
 

 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                Εύλαλο, 07-01-2025 
ΝΟΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΤΟΠΕΙΡΟΥ    Αριθ. Πρωτ. 49 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

                                                                                                                                                                                       
Εύλαλο Ξάνθης, T.K. 67200                                                                                                                                                              
ΤΗΛ : 25413-52609                                                                                                                                                           
FAX : 25413-52618                                                                                                                                                                 
E-mail : infotopeirou@gmail.com                                                                                                                                                 
Web : http://www.topeiros.gr 

 
 
 
                                                      Α Π Ο Φ Α Σ Η  (1) 
 
 
ΘΕΜΑ: Απόφαση ορισμού Εντεταλμένου Δημοτικού Συμβούλου 
 
                                           Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΟΠΕΙΡΟΥ 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν.3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων & 
Κοινοτήτων» περί εξουσιοδότησης υπογραφών. 
2. Το άρθρο 58 του Ν.3852/2010 «Περί Αρμοδιοτήτων Δημάρχου». 
3. Την με αριθμό 27/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ξάνθης. 
4. Το από 7051/16-12-2023 Πρωτόκολλο Ορκωμοσίας των Δημοτικών Συμβούλων του 
Δήμου Τοπείρου. 
5. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Τοπείρου. 
6. Την ανάγκη εύρυθμης λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου 
 
                                                        ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
Ορίζουμε με ρητή εντολή του, τον Δημοτικό  Σύμβουλο του Δήμου Τοπείρου 
Παπαδόπουλο Δημήτριο (Μπούλη) του Κωνσταντίνου με θητεία έως 31/12/2025  ως 
εντεταλμένο Δημοτικό  Σύμβουλο  του Δήμου Τοπείρου με αρμοδιότητες σε θέματα που 
αφορούν το Αυτοτελές Τμήμα Ύδρευσης  και Αποχέτευσης του Δήμου Τοπείρου. 
Ειδικότερα  

 Θα παρακολουθεί την εύρυθμη λειτουργία, και την οργάνωση της υπηρεσίας. 
 Θα μεριμνά για την επισκευή , την συντήρηση και την καλή λειτουργία των 

υδραυλικών έργων ύδρευσης , αποχέτευσης ακαθάρτων και ομβρίων και των 
εγκαταστάσεων επεξεργασίας πόσιμου και ακάθαρτου νερού (γεωτρήσεις , δίκτυο 
ύδρευσης , υδατοδεξαμενές, δίκτυο αποχέτευσης , βιολογικός καθαρισμός κτλ) 

 

ΑΔΑ: Ψ2ΒΞΩΗΨ-9ΗΛ



Η άσκηση των αρμοδιοτήτων του εντεταλμένου Συμβούλου θα γίνεται σε συνεννόηση με 
το Δήμαρχο. Σε κάθε περίπτωση τον εκάστοτε απόντα ή κωλυόμενο εντεταλμένο δημοτικό 
σύμβουλο αναπληρώνει ο Δήμαρχος, ενώ η άσκηση οποιασδήποτε από τις ως άνω 
αναφερόμενες αρμοδιότητες, προϋποθέτει την κοινοποίηση των σχετικών διοικητικών 
πράξεων στο γραφείο του Δημάρχου. 
 
Η παρούσα απόφαση να κοινοποιηθεί στoν  ανωτέρω Δημοτικό Σύμβουλο και να 
αναρτηθεί στην ιστοσελίδα και τον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου. 
                                              

                                            

                                          Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΟΠΕΙΡΟΥ                                               

                                                                                    

                                                                 ΘΩΜΑΣ ΜΙΧΟΓΛΟΥ 

 

 

 

ΚΟΙΝ.  

1.Γραφείο Δημάρχου  

2. Αντιδήμαρχοι  

3.Εντεταλμένο Σύμβουλο  

 

ΑΔΑ: Ψ2ΒΞΩΗΨ-9ΗΛ


		2025-01-07T11:56:51+0200
	Athens




